平成 26年 12月 22日

各 位

会 社 名 マルシェ株式会社

代表者名 代表取締役社長 加藤 洋嗣

 （コード：７５２４、東証第１部）

問合せ先 代表取締役専務 川角 茂樹

 （TEL．０６－６６２４－８１００）

（開示事項の経過）固定資産の譲渡完了及び特別利益の計上に関するお知らせ

平成 26年 10月 27日付「固定資産の譲渡及び特別利益の計上に関するお知らせ」及び平成 26年 11月 10日

付「固定資産の譲渡及び特別利益の計上に関するお知らせ（開示事項の一部変更）」において公表いたしまし

た内容につきまして、平成 26年 12月 22日に譲渡手続きが完了いたしましたので、お知らせいたします。

１．譲渡の理由

新業態の開発・成長分野への投資等及び研修教育施設の強化による従業員の士気向上等を図るため、譲渡

することといたしました。

２．譲渡資産の内容

資産の名称及び所在地 譲渡価額 帳簿価額 諸経費 譲渡益 現 況

土地：743.43㎡

大阪市東成区中本 2-13-1
390百万円 196百万円 約 14百万円 約 180百万円

事務所跡地

及び店舗跡地

３．相手先の概要

  譲渡の相手先（一般事業法人）に関しましては、譲渡先との守秘義務により開示は控えさせていただきま

す。なお、譲渡先と当社との間には資本関係、人的関係、取引関係等の利害関係及び関連当事者として記載

すべき事項はございません。また、譲渡先は反社会的勢力との関係がないことを確認しております。

４．譲渡の日程

（１） 取 締 役 会 決 議 日 平成 26年 10月 27日

（２） 契 約 締 結 日 平成 26年 11月 13日

（３） 物 件 引 渡 日 平成 26年 12月 22日（代金受領済）

５．今後の見通し

当該固定資産の譲渡完了に伴い、平成 26 年 11 月 10 日付「固定資産の譲渡及び特別利益の計上に関する

お知らせ（開示事項の一部変更）」にて平成 27 年 3 月期に計上予定である旨を記載しました特別利益約 180

百万円が平成 27 年３月期第３四半期に計上される見込みです。また、通期の業績予想につきましては平成

26年 11月 10日付「平成 27年 3月期第 2四半期業績予想と決算値との差異及び通期業績予想の修正に関す

るお知らせ」のとおりで、修正はありません。

以 上